
РЕПУБЛИКА СРПСКА      REPUBLIKA SRPSKA 

ОПШТИНА ОШТРА ЛУКА     OPŠTINA OŠTRA LUKA 

НАЧЕЛНИК         NAČELNIK 
 

Oštra Luka 55, 79263 Oštra Luka, Tel: +387 52 337 200, Faks: +387 52 337 201; е-mail: javnenabavke.oluka@gmail.com 
 
Broj: 02-404-26/20 
Datum: 06.07.2020. godine 
 

JAVNI POZIV 
za dostavljanje ponuda za javnu nabavku: „Hotelske usluge 

za potrebe Opštine Oštra Luka u 2020. godini“ 

 
1. Naziv i adresa ugovornog organa: 

OPŠTINA OŠTRA LUKA, Oštra Luka 55, 79263 Oštra Luka. 
JIB: 4400697800002 
Telefon: 052/337-200 
Faks: 052/337-201 

2. Opis predmeta nabavke i tehničke specifikacije: 
 
Naziv: Hotelske usluge za potrebe Opštine Oštra Luka u 2020. godini - Usluge iz Aneksa II, Dio 
B Zakona o javnim nabavkama. 

 
Tehnička specifikacija:  
Usluge hotelskog smještaja - noćenje (jednokrevetna soba) sa doručkom. 
Cijenu usluga predstaviti sa uključenim PDV-om i svim ostalim pripadajućim poreskim 
obavezama i troškovima. 
 
Mjesto pružanja usluga: u Bosni i Hercegovini. 
 
JRJN: 55110000-4 - Usluge hotelskog smještaja. 

 
3. Procijenjena vrijednost nabavke: 726,50 KM bez PDV-a. 
 
4. Način dostavljanja ponude 

Ponuda za usluge iz tehničke specifikacije mora sadržavati pripadajući PDV-om i sve ostale 
pripadajuće poreske obaveze i troškove, a ista se može dostaviti lično na pisarnicu ugovornog 
organa ili putem pošte, ili faksa ili elektronski na e-mail. 
Ponuda može biti dostavljena na ponuđenom obrascu iz priloga ovom javnom pozivu ili u formi 
koja je ustaljena u poslovanju ponuđača. 

 
5. Adresa na koju se ponuda dostavlja: 

Adresa: Oštra Luka, Oštra Luka 55 
Faks: 052/337-201 
e-mail: javnenabavke.oluka@gmail.com 

 
6. Da li se ugovor za usluge zaključuje za jednokratno izvršenje određene usluge ili na određeni 

period: 
Usluge će se pružati sukcesivno, prema potrebi u periodu do 31.12.2020. godine. 
Račun za izvršenu uslugu će se smatrati ugovorom - račun za izvršenu uslugu može biti 
dostavljen/dostavljan od  jednog ili više dobavljača. 
 

 



7. Krajnji rok za dostavljanje ponuda: 
15.12.2020. godine. 
 

8. Web adresa stranice ili druga internetska adresa na kojoj se može preuzeti dodatna 
dokumentacija: 
Dodatna dokumentacija nije predviđena. 

9. Kontakt osoba, broj telefona i adresa elektronske pošte:  
Kontakt osoba: Saša Rodić 
Telefon: 052/337-200 
e-mail: javnenabavke.oluka@gmail.com 

 
Načelnik opštine 

Dragan Stanar 
 
Prilog: Obrazac za cijenu ponude (Aneks 1) 

mailto:aleksandra.liubic@iavnenabavke.gov.ba


Naziv ponuđača: ________________________________________

Adresa ponuđača: _____________________________________

JIB/IDB: _____________________________________

Ponuda, broj: __________________________________

Broj računa: __________________________________, kod banke: _____________________________

Tel/fax: __________________________________________

е-mail: ______________________________ OPŠTINA OŠTRA LUKA

Oštra Luka 55

r.b. Naziv usluga jedinična cijena 
bez PDVa

jedinična cijena 
sa PDVom

1 Noćenje sa doručkom

r.b. Visina boravišne takse Iznos

1 Za goste iz BiH

2 Za goste koji dolaze van BiH

U _________________, dana: ___.___.2020. godine

M.P.
Potpis ponuđača:

________________

OBRAZAC ZA CIJENU PONUDE (ref: 02-404-26/20) - Aneks 1

PONUDA
za hotelske usluge


	1_Poziv_Hotelske usluge_Ostra Luka_2020_Pojednostavljen
	Oštra Luka 55, 79263 Oštra Luka, Tel: +387 52 337 200, Faks: +387 52 337 201; е-mail: javnenabavke.oluka@gmail.com
	JAVNI POZIV
	za dostavljanje ponuda za javnu nabavku: „Hotelske usluge
	za potrebe Opštine Oštra Luka u 2020. godini“

	Aneks 1_Obrazac za cijenu_Hotelske usluge_2020
	Лист1


